
 

 

 

 

 

Registro decreti n. 402 

del 12 aprile 2023 

 

All’Albo Sito web - Sez. Amm.ne Trasparente 

 Al Personale ATA 

  

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne personale ATA per l’anno scolastico 

2023/2024 di cui al Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 2022/2025.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022-25;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1° marzo 2023 relativa mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. a.s. 2023/24; 

VISTA la circolare interna n. 348 prot. n. 1488/VII-2 dell’8.03.2023; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti di questa istituzione scolastica presentata dal personale 

ATA titolare presso questa Istituzione scolastica;  

DECRETA 

Art. 1 - sono pubblicate, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna 

(12/04/2023), all’Albo dell’Istituto e sul sito web www.iiissdesanctis.it, le graduatorie provvisorie 

d’istituto del personale  ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 

2023/2024.  

Art. 2 - Le allegate graduatorie provvisorie d’istituto del personale ATA fanno parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 3 - Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 

dieci giorni dalla data di pubblicazione e la scuola deve pronunciarsi sul reclamo stesso entro il 

termine dei tre giorni successivi, decorso il quale la graduatoria diviene definitiva. 

 

                                                                  Il Dirigente scolastico  

                                                                                               Prof. Gerardo Cipriano  
                                                                          Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

            e norme collegate,  il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  

“F. De Sanctis” 
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.itPEC:avis014008@pec.istruzione.it 

 
Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it



